
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Budowa infrastruktury informatycznej spełniającej standardy umożliwiające współpracę biobanku onkologicznego  

z europejskimi sieciami naukowo - badawczymi”; Nr umowy: UDA-POIG.02.03.02-00-077/10-00 jest współfinansowany  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

sygn. DZP-K-540/2015               Szczecin, dnia 30.11.2015 r. 

 

bip.pum.edu.pl 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, na „Dostawę 

zamrażarek niskotemperaturowych z monitoringiem temperatury i systemem 

akwizycji danych dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”  

– DZP/77/PN</2015; 

 

W Y J A Ś N I E N I A  
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy  Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej 

w drzwi zewnętrzne i wewnętrzne izolowane pianką poliuretanową? Zaproponowane 

rozwiązanie zapewnia odpowiednią izolację urządzenia i jest w pełni równoważne  

z wymaganym przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązań bez zastosowania próżniowych 

paneli izolacyjnych. Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowa konieczność zastosowania paneli 

próżniowych podyktowana jest potrzebą długofalowej pracy urządzenia przy niezmiennych 

warunkach izolacji. Izolacja z jedynie z pianki poliuretanowej, ze względu na większą niż 

panel próżniowy podatność na czynniki środowiskowe – np. wilgoć, czy duży gradient 

temperatur, nie zapewnia stabilnych parametrów wymaganych do wieloletniego 

przechowywania próbek biologicznych w procesie biobankowania.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej 

w zestaw stelaży z ruchomymi, wysuwanymi szufladkami na 600 szt. pudełek 13,5 x 13,5 cm 

x 5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarek z zestawem stelaży z ruchomymi, 

wysuwanymi szufladkami na minimum 600 szt. pudełek o wymiarze 13,5 x 13,5 cm x 5 cm – 

pod warunkiem spełniania pozostałych wymogów SIWZ, a w szczególność wymaganej 

pojemności użytkowej zamrażarek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

str. 2 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej 

zabezpieczonej przed nieupoważnionymi osobami za pomocą zamka wyposażonego w klucz 

oraz sterownikiem mikroprocesorowym chroniącym przed zmianą parametrów hasłem, ale 

bez możliwości identyfikacji użytkownika? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ. Jednocześnie wyjaśnia się, że zintegrowany 

system kontroli dostępu pozwalający na identyfikację użytkownika jest kluczowym 

elementem projektu realizowanego przez Zmawiającego mającego na celu dostosowanie 

biobanku do międzynarodowych standardów. Rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę 

nie pozwala na identyfikację osoby otwierającej, określenie momentu otwarcia zamrażarki i 

określenie długości czasu otwarcia – tym samym nie pozwala na pełną kontrole ww. 

parametrów przechowywania próbek w ramach biobanku.   

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej 

w system monitoringu temperatury, kontroli dostępu i akwizycji danych, zintegrowany z 

zamrażarką, bez wymogu zewnętrznych jednostek sterujących (komputera) oraz niezależny 

system monitoringu temperatury z bezprzewodową transmisją danych? Jeśli nie, proszę o 

wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie – pod warunkiem, iż oferowane urządzenie wraz z 

zintegrowanymi elementami odpowiadać będą dopuszczalnym wymiarom urządzenia 

zawartym w Załączniku nr 2 do SIWZ pkt 5-7. 
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